ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

И.И.БУЦЫКОВА с.ВОЛЧАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПРИКАЗ

 От  23.08.2021г.                            №  74

О назначении руководителя  школьного

методического объединения

      В связи с началом 2021 – 2022 учебного года и целью
организации методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем школьного методического объединения

и возложить ответственность по оказанию методической помощи в
организации учебного процесса:

- Берестову  Светлану Анатольевну учителя русского языка и

литературы.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Альховская М.А.

		2024-01-09T12:01:14+0300
	Альховская М.А.